
                                                        
 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

 

Veřejná zakázka 

Pojištění pro MČ Brno-střed 

 
 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Druh zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 14.704.504 Kč (osvobozeno 

od DPH), včetně vyhrazené změny 
závazku dle § 100 odst. 3 Zákona 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.brno-
stred.cz/profile_display_2.html  

Datum zahájení řízení 6. 8. 2024 

 

 
 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.brno-stred.cz/.  

 

 
 

Zadavatel: 
Statutární město Brno 

městská část Brno-střed 
Dominikánská 2 
601 69 Brno 

 
 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM Administrace, s.r.o. 

se sídlem Heršpická 813/5,  
639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku 

spisová značka C 67995 vedená 
u Krajského soudu v Brně 

 

IČO: 44992785 IČO: 29244919 

https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.brno-stred.cz/


                                                        
 

V Brně dne 28. 8. 2024 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě 
předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému 
zadávacímu řízení.  

 
 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI A ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

Dotaz 

Dobrý den, 

prosíme o upřesnění pojistných částek uvedených v př. 1 - Technické podmínky 
v návaznosti na přílohu č.2a. 

 
Uvedený součet v příloze č. 2a je celkem 33 765 149 288 Kč (Rovněž i v příloze 
1). Při součtu jednotlivých položek však součet reálně činí 33 749 549 288 Kč. 

 
Dále v této příloze nenavazuje chronologická řada pořadových čísel, chybí např. 

70, 75, 106, 158, 202, 222, 223, 234. Jaká je správná pojistná částka souboru 
vlastních a cizích budov? 
 

Děkujeme za upřesnění. 
 

Odpověď zadavatele: 
 
Ano, v části technických podmínek v příloze č. 1 a související příloze 2a zadávací 

dokumentace byla skutečně chyba. Zadavatel tímto uveřejňuje opravené verze 
obou dokumentů s připojením „_OPRAVA“ pro lepší přehlednost.  

 
 

3 VYJÁDŘENÍ KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Povaha této změny-opravy podle názoru zadavatele nevyžaduje prodloužení lhůty 
pro podání nabídek. Požadavek na dodržení lhůty podle § 98 odst. 1 písm. a) 

Zákona je také splněn, proto se lhůta pro podání nabídek nemění. 

 

4 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Statutární město Brno 

městská část Brno-střed 
Dominikánská 2 
601 69 Brno  

 
 

 
 
 

 
smluvní zástupce zadavatele 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Technické podmínky_OPRAVA 

Příloha č. 2a – Seznam nemovitostí – bytové domy a budovy_OPRAVA 


		2024-08-28T16:35:01+0200
	Mgr. Adéla Palovská




